



تاریخ  
۱۸  
مهر  
۱۳۹۶  
سه‌شنبه

### بازدید فرماندار ویژه لارستان از محور جاده لارستان به جهرم و تونل وحدت

فرماندار ویژه لارستان در سفر به بخش جویم از محور جاده لارستان به جهرم و تونل درحال احداث وحدت در این محور بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسینی به اتفاق علی‌اصغر علی‌پور معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرمانداری، داود شفیعی بخشدار جویم و مهندس قهرمانی رئیس اداره راه و شهرسازی جویم از محور جاده لارستان به جهرم و لاین دوم تونل در دست احداث وحدت در این محور بازدید کرد و از چگونگی اجرای عملیات این پروژه عظیم اطلاع یافت. گفتنی است ساخت این تونل از سال ۹۵ آغاز شده است و با بهره‌برداری از این تونل بزرگ، محور لارستان به جهرم و بالعکس را هموارتر می‌کند و تاکنون کار حفاری هدینگ تونل از طرف ورودی ۵۹ متر و از سمت خروجی ۷۶ متر جمعاً ۱۳۵ متر انجام گرفته است و هم‌اکنون هم فعال می‌باشد و کار ادامه دارد. اضافه می‌گردد که لاین دوم تونل وحدت به طول ۷۷۰ متر می‌باشد.



صفحه  
۳  
شماره  
۲۰۷۴  
سال  
بیست و سوم

## استان فارس

### لارستان

فرماندار ویژه لارستان:

### رؤسای اداره‌های لارستان، پاسخگوی مردم باشند



فرماندار ویژه لارستان گفت: رؤسای اداره‌های این شهرستان، پاسخگوی مردم باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسینی در جلسه شورای اداری بخش جویم در سخنانی اظهار داشت: رؤسای ادارات شهرستان می‌بایست در راستای تکریم ارباب رجوع، پاسخگوی مردم باشند و در جهت رفع مشکلات و معضلات شهرها و روستاهای منطقه لارستان همت کنند. وی ادامه داد: رؤسای شوراهای اسلامی شهرها و بخش‌ها می‌بایست به صورت تخصصی با مسئولین ذیربط شهرستان و بخش بنشینند و مصوبات شورای اداری بخش را اجرایی و مسائل و مشکلاتی که توسط مسئولین و شورای شهر و بخش ارائه می‌گردد، مرتفع گردانند. حسینی سپس از حبیب قاسمی شهردار سابق جویم تقدیر و تشکر کرد و برای حسین نجفی‌زاده شهردار جدید شهر جویم آرزوی موفقیت کرد. وی افزود: عملکرد آقای قاسمی در دوران مسئولیت‌شان عملکرد مبتنی بر روابط انسانی و یک کار علمی بود و با توجه به محدودیت‌های اعتباری که داشت، اما براساس پیگیری‌ها و ارتباطی که با بدنه مدیریتی شهرستان و استان فراهم می‌کرد و با هماهنگی، هم‌گرای، همدلی و همراهی که در این خود و اعضای شورای شهر و مسئولین شهرستان و بخش وجود داشت، کارهای خوبی در جویم صورت پذیرفته است.

## نیریز

### جلسه هم‌اندیشی شهردار و رییس شورای اسلامی شهر با مسئولین و کارشناسان شهرداری نیریز



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی شهرداری نیریز، جلسه هم‌اندیشی به منظور بررسی مشکلات و مسائل شهری و برنامه‌ریزی و پیگیری و حل آن‌ها با حضور لایق‌مند رییس شورای اسلامی شهر و شهردار و کارشناسان و مسئولین دوایر شهرداری در محل دفتر شهردار برگزار شد. لایق‌مند رییس شورای اسلامی این شهر گفت: یکی از خواسته‌های شورای اسلامی شهر نیریز، خدمت به مردم می‌باشد و شهرداری که یکی از نهادهای خدمات‌رسان است باید بیش از پیش در این زمینه فعالیت نماید. وی افزود: ساماندهی و مدیریت مالی و کاهش هزینه‌های بی‌مورد باید در اولویت برنامه‌های شهرداری قرار گیرد. لایق‌مند رییس شورای اسلامی این شهر گفت: یکی از خواسته‌های شورای اسلامی شهر نیریز، خدمت به مردم می‌باشد و شهرداری که یکی از نهادهای خدمات‌رسان است باید بیش از پیش در این زمینه فعالیت نماید. وی افزود: ساماندهی و مدیریت مالی و کاهش هزینه‌های بی‌مورد باید در اولویت برنامه‌های شهرداری قرار گیرد. این مسئول افزود: کارکنان شهرداری همگی با همدلی و وحدت کامل، با تمام توان نسبت به گذشته تلاش‌های خود را چندین برابر کنند تا بتوانیم خدمتی بهتر به شهروندان ارائه نماییم. در ادامه این جلسه مسئولین و کارشناسان شهرداری به بررسی مشکلات و مسائل شهری و برنامه‌ریزی و پیگیری و راه‌حل آن‌ها پرداختند.

## استان هرمزگان

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار هرمزگان:

### مراکز عرضه محصولات سالم و ارگانیک در شهرها راه‌اندازی می‌شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: مراکز برای عرضه محصولات سالم و ارگانیک در شهرهای استان هرمزگان در نظر گرفته خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی در نشست کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان هرمزگان با اشاره به طرح دو موضوع تولید و عرضه محصولات سالم و ارگانیک کشاورزی و عرضه لبنیات محلی، عنوان کرد: موضوعات مطروحه از طریق دبیرخانه کارگروه پیگیری و مصوبات آن در جهت تأمین سلامت مردم اجرایی شود.

وی با اشاره به لزوم عرضه محصولات سالم کشاورزی، افزود: محصول سالم، به محصولاتی گفته می‌شود که میزان سموم مصرفی از حد استاندارد پایین‌تر است و از کود کمتری استفاده می‌شود و محصولات ارگانیک به محصولاتی گفته می‌شود که برای پرورش آن‌ها از هیچ نوع سم یا کود شیمیایی استفاده نشده باشد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تصریح کرد: برای اینکه امکان انتخاب برای مردم فراهم باشد، مراکز برای عرضه محصولات سالم و ارگانیک در سطح شهرهای استان هرمزگان در نظر گرفته خواهد شد.

اکرمی اظهار داشت: در همین راستا قیمت عرضه این محصولات از طریق جهاد کشاورزی به سازمان صنعت، معدن و تجارت پیشنهاد می‌شود و سپس در کمیته مربوطه تصویب خواهد شد که این امر به اشتغال جدید و امکان استفاده از محصولات سالم و ارگانیک در سطح استان کمک خواهد کرد.

وی در خصوص عرضه شیر خام گفت: از آنجایی که عرضه شیر و لبنیات سنتی ارتباط مستقیمی با سلامت مردم دارد، مصوب شد، کارگروهی با همین موضوع با محوریت و مسئولیت سازمان صنعت، معدن و تجارت و با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، دامپزشکی، جهاد کشاورزی و سایر دست‌اندرکاران تشکیل شود و موضوع را ساماندهی کنند تا عرضه محصولات و لبنیات محلی در استان هیچ‌گونه مشکل بهداشتی نداشته باشد. رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در این نشست بر لزوم نظارت بر اماکن فروش و توزیع مواد غذایی تأکید کرد و گفت: نظارت دقیق و بازدید از مراکز عرضه و تولید مواد غذایی و سایر اماکن مجاز و غیر مجاز که با سلامت مردم سر و کار دارند و درحال حاضر به هر نحوی در حال فعالیت هستند، لازم است.

حسین شادف ترصیح کرد: نظارت بر این مراکز در حوزه بهداشت نیز چه مجوز کسب داشته باشند و چه نداشته باشند، الزامی است. رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: در بحث دام‌های استان، حتی برای خانواده‌هایی که تعداد دام محدود دارند و قطعاً شیر این دام‌ها به مصرف خانوار می‌رسد نیز باید ارگان‌های ذیربط برای این محصولات برنامه داشته باشند تا مردم با رعایت موارد بهداشتی از لبنیات تولیدی خود استفاده کنند.

وی بیان داشت: کمیته‌ای با محوریت صنعت، معدن و تجارت، کارشناسان معاونت غذا و دارو و دامپزشکی استان تشکیل شود و با استفاده از راهکارهای مناسب و آسان مجوز لازم به عرضه کنندگان لبنیات در استان داده شود و روند عرضه این محصولات در خود استان بهداشتی شود.

## استان بوشهر

### جدیدترین روش درمانی سرطان پیشرفته پروستات در بوشهر نهادینه شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، رییس مرکز تحقیقات هسته‌ای خلیج فارس بوشهر گفت: جدیدترین روش درمانی مولکولی هدفمند در سرطان‌های پیشرفته پروستات و غددی عصبی برای نخستین‌بار در مرکز تحقیقات پزشکی هسته‌ای خلیج‌فارس بوشهر نهادینه شد. پروفسور مجید اسدی در جمع خبرنگاران گفت: با به‌کارگیری مقدمات روش‌های درمانی مولکولی هدفمند با هماهنگی و همکاری بی‌بدیل سازمان انرژی اتمی، وزارت بهداشت، بخش پزشکی هسته‌ای بُن آلمان و اساتید توانمند بخش سرطان‌شناسی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر پذیرش بیماران نیازمند به این روش درمانی به شکل منظم که ترانوستیک (Theranostics) نام دارد فرایند درمانی و نحوه عملکرد بر سلول‌های هدفمند و قابل رصد است به شکلی که داروی تزریق شده برای درمان تنها بر سلول‌های سرطانی تأثیر دارد و سلول‌های سالم را بر خلاف روش‌های شیمی درمانی از بین نمی‌برد و عوارض کمتری دارد.

عضو وابسته فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران گفت: این روش نوین درمانی تنها در چند کشور پیشرفته دنیا و با هزینه بیش از ۳۰۰ میلیون ریال برای هر دوره درمانی که شامل چهار دوره است به کار گرفته می‌شود. پروفسور اسدی در ارتباط با هزینه‌های روش درمانی مولکولی هدفمند در ایران گفت: در ایران هم‌اکنون فقط در بوشهر درمان بیماران با این روش با همکاری و همدلی سازمان‌های مرتبط با هزینه‌ای معادل یک دهم هزینه در کشورهای خارجی قابل انجام است. وی یادآور شد: با توجه به گسترش بیماری‌های سرطانی و نیاز مبرم به استفاده از روش‌های نوین درمانی امیدواریم در دیگر مناطق کشور نیز برای این موارد اقدام شود. رییس مرکز تحقیقات هسته‌ای خلیج‌فارس بوشهر با اشاره به مراجعه ۸۰ درصدی بیماران خارج از استان برای تشخیص بیماری و درمان به استان بوشهر افزود: در نیمه نخست امسال ۲۰۰ بیمار از مناطق مختلف کشور و کشورهای همسایه در مرکز ید درمانی و رادیو نوکلئید بوشهر وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بوشهر درمان شدند. پروفسور اسدی، درمان بیماران با سرطان‌های مقاوم به ید و رادیوآکتیو برای نخستین‌بار در خاورمیانه، سرطان‌های تمایز یافته تیروئید، درمان ام آی بی جی (MIBG) برای بعضی از تومورهای کودکان، سرطان‌های پیشرفته غددی عصبی، درمان سرطان پیشرفته پروستات، روماتیسم پیشرفته مفاصل، بیماری پرکاری تیروئید با مواد رادیوآکتیو و سرطان

متاستازی استخوان با مواد رادیو آکتیو از جمله مواردی است که در مرکز تحقیقات هسته‌ای خلیج‌فارس بوشهر با موفقیت انجام شده است.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

### اعطای تسهیلات ارزان قیمت به هنرمندان صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد از اعطای تسهیلات ارزان قیمت به هنرمندان صنایع‌دستی این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، محمود باقری در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در یاسوج، با اشاره به ظرفیت استان کهگیلویه و بویراحمد در زمینه صنایع‌دستی اظهار کرد: احیا صنایع‌دستی منسوخ شده از مهم‌ترین اولویت‌های میراث فرهنگی استان است. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد افزود: توسعه صنایع‌دستی از دیگر برنامه‌های اداره کل میراث فرهنگی استان است که در این زمینه از هنرمندان حمایت می‌شود. این مسئول با بیان این‌که توسعه صنایع‌دستی استان نقش مهمی در اشتغال‌زایی دارد، گفت: تسهیلات ارزان قیمت به هنرمندان صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد اعطا می‌شود. وی بیان کرد: هدف از افتتاح این کارگاه‌ها را ایجاد اشتغال و توسعه صنایع‌دستی دانست و افزود: تلاش داریم تا پایان سال ۹۶، سعی داریم که تولید و اشتغال را در تمام نقاط کهگیلویه و بویراحمد رونق می‌دهیم. وی گفت: در تلاشیم که تعداد کارگاه‌های تولیدی صنایع‌دستی استان را تا پایان سال جاری به ۱۰۰ کارگاه افزایش دهیم.

## آگهی مزایده عمومی ۹۶/۱۸

۹۶-۶۶۵



شهرداری شیراز

نوبت اول: دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۷/۱۷ روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه، سبحان و شیرازنوبین و طلوع نوبت دوم: سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۷/۱۸ روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه، سبحان و شیرازنوبین و طلوع شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش سه واحد آپارتمان به صورت یکجا واقع در شیراز- کوی وحدت- نبش بیمارستان بعثت- ساختمان ماهور با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری به صورت نقد، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از محل پس از نشر آگهی، با توجه به موارد ذیل به منظور دریافت اسناد مزایده به واحد مدیریت بازاریابی و فروش شهرداری شیراز واقع در ابتدای بلوار چمران، حوزه معاونت مالی و اقتصادی، طبقه اول، مدیریت بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های مستقیم ۰۷۱-۳۶۲۶۰۸۲۰ و ۰۷۱-۳۶۲۸۳۶۸۴ تماس حاصل فرمایند.

نام ملک	کاربری	متراژ (متر مربع)	قیمت پایه (هر متر مربع)	قیمت پایه (ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)	پلاک ثبتی
واحد شماره ۴ ساختمان ماهور	مسکونی	۵۹۱/۷۵	۳۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۸/۹۳۶/۰۰۰/۰۰۰	۹۴۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۸۵۶/۱
واحد شماره ۹ ساختمان ماهور						
واحد شماره ۱۴ ساختمان ماهور						

### شرایط مزایده:

- شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۷۰۰۷۹۱۸۸۸۱۴۵ بانک شهر شعبه چمران واریز و ارایه نمایند.
- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد.
- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
- نحوه پرداخت: برنده مزایده می بایست ۹۰ درصد قیمت پیشنهادی را پس از ابلاغ برنده پرداخت نماید.
- از تاریخ انتشار اولین آگهی اسناد مزایده توزیع می گردد.
- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۱ می باشد.
- محل تسلیم پیشنهادات شیراز- ابتدای بلوار چمران- ساختمان معاونت مالی و اقتصادی- دبیرخانه اداره قراردادها می باشد.
- بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، منسروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر نخواهد شد.
- تاریخ بازگشایی پاکت در کمیسیون مزایده: پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۲ در محل شهرداری شیراز به نشانی میدان شهدا باز خواهد شد. ضمناً حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان آنها در کمیسیون بلا مانع می باشد.
- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد.
- این مزایده منسوم مصوبه شماره ۹۵/۱۵۲۶/ص تاریخ ۱۳۹۵/۳/۱۸ شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر اعطای اوراق بستانکاری نمی باشد.
- چنانچه پیشنهاددهندگان دارای مطالبات از شهرداری باشند، با مورد مزایده قابل تهارت می باشد.
- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

### اداره کل ارتباطات و امور بین المللی شهرداری شیراز

۲۵۴۴۸